令和 5 年 11 月
お客様各位

三条信用金庫

手数料新設についてのお知らせ

 当金庫は、下記商品にかかる手数料を新設させていただきます。お客様には、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
１．新設日

   令和 5 年 12 月 1 日（金）

２．新設内容

相続財産清算人・破産管財人 口座開設手数料

手数料項目 単位
手数料額

（消費税込）

相続財産清算人口座開設手数料 １口座 １,１００円

破産管財人口座開設手数料 １口座 １,１００円

３．その他

   ご不明な点などがございましたら、最寄りのお取引店または下記の連絡先

にお問い合わせください。
   【お客様相談室】
   フリーダイヤル 0120-31-3534
   受付時間    平日 9：00～17：00

以上